Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO - Convite nº 02CC/2023

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Segunda-feira, 20 de novembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE CALDEIRÃO GRANDE/BA, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que às 11:00 horas do dia 29 de Novembro  de 2023, na sede da
Prefeitura Municipal, situada na Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão
Grande – BA CEP: 44750-000, fará realizar procedimento licitatório objetivando a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA DE
ADEREÇOS NATALINOS LUMINOSOS PROVISÓRIOS, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS ELÉTRICO DO CONTRATO PARA DECORAÇÃO NATALINA EM
DIVERSAS VIAS PÚBLICAS, PRAÇAS, JARDINS, ARVORES, BRAÇOS DE POSTES DO
MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA NO ANO DE 2023, na modalidade
Convite, autuado sob o nº 02CC/2023, tipo Menor Preço Global.  Aquisição de Edital e Maiores
informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura.

Caldeirão Grande, 20 de NOVEMBRO de 2023.

LUCAS FABIO NUNES NERES
Presidente da Comissão de Licitação

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2